
2025年4月春号
アシステム短信 第73号

魚津本社 ☏ 0765(22)5737 FAX: 0765(24)6500

富山支店 ☏ 076(461)7401 FAX: 076(461)7402

春うらら✿
皆さま、麗らかに
お過ごしくださいませ

①抱負

一つ一つの仕事に対し、真

摯に向き合い、日々少しずつ

成長していけるように努力す

ること

②好きな言葉

塵も積もれば山となる

③自分を動物に例えるなら

…猫

好奇心旺盛であるため

本年度入社いたしました

上口 神（かみぐち じん）

と申します！

本年度入社いたしました

杉本 凌（すぎもと りょう）

と申します！

①抱負
時間を大切にする。周りへの感謝を忘れない。

②好きな言葉 大器晩成

③自分を動物に例えるなら …亀

理由は短期間で何事も結果を出
すというよりは地道に努力を継
続し、後々振り返ってみると成長
を実感することが多い気がする
からです。死ぬ時に充実した人
生だったと思えるような日々を
重ねていきたいです。

◆5月連休のお知らせ 日土金木水火月

4 
みどりの日

3
憲法の日

25/13029
昭和の日

4/28

11109876
振替休日

5 
子供の日

春爛漫の好季節となりました。
いつも皆様には大変お世話になり、
ありがとうございます︕
当社に新入社員2名が加わり、嬉
しい春を迎えております。皆様の
会社に出向いた際には、ご指導賜
りますよう今後ともよろしくお願
いいたします。

いつも格別のご愛顧を賜りありが
とうございます。誠に勝手ながら
下記日程にて休業とさせていただ
きます。ご迷惑をおかけ致します
がよろしくお願い申し上げます。

営 業

営 業

新入社員を迎えました


